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Šiuolaikinė aplinka mus aktyviai skatina siekti individualumo: norime originalių interjero sprendimų, 
netradicinio dizaino elementų. Tačiau net profesionalūs kūrėjai gali paskęsti didžiuliame elektroninės 
informacijos sraute ir nepastebėti to vienintelio kūrybai naujas erdves atveriančio techninio sprendimo 
ar detalės. Todėl įvairių sričių gamintojų ir dizainerių kūrybinių galių bei gebėjimų sintezė – tai tas kelias, 
kuriuo einant įmanomas optimalus rezultatas.

Gamintojai – kūrėjams

UAB „Brasa“, atstovaujanti PAMAR, SIBU ir kitiems pasaulyje garsiems baldų bei interjero dekoro elemen-
tų gamintojams, nori jų unikalias interjero dizaino idėjas pristatyti kuo didesniam architektų ir dizainerių 
būriui. Ši idėja UAB „Brasa“ kilo bendradarbiaujant su „Materijos.lt“, kurios medžiagų bibliotekoje interje-
rų kūrėjai jau gali nuolat susipažinti su naujausiais prestižinių prekės ženklų produktais ir sprendimais.

Plėtodama bendradarbiavimą UAB „Brasa“ kartu su idėjos partneriais š. m. kovo 26 d. dizaineriams 
ir architektams organizuoja seminarą, kuriame PAMAR (www.pamar.it) ir SIBU (www.sibu.at) specialis-
tai pristatys savo naujausias kolekcijas bei supažindins su baldų ir interjero dekoravimo tendencijomis, 
idėjomis bei galimybėmis. 

Ar paprasta sukurti rankenėlę?

Rengiant seminarą dizaino tema, kilo klausimas, ar paprasta sukurti rankenėlę. Italų kompanija PAMAR 
nusprendė tai sužinoti paskelbdama konkursą Lietuvos dizaineriams ir kartu paskatinti jų kūrybingumą. 
UAB „Brasa“, nuolat siekianti užtikrinti glaudesnius ryšius tarp kūrėjų ir gamintojų, kartu su „Materijos.lt“ 
ėmėsi organizuoti šį konkursą. Geriausieji – konkurso I ir II vietų nugalėtojai – bus apdovanoti kelione į 
tarptautinę Milano baldų parodą, kuri vyks š. m. balandžio 15–18 d., ir pakviesti aplankyti PAMAR gamy-
klą. Konkurso sąlygas galima sužinoti www.brasa.lt ir www.materijos.lt.

Individualus dizainas – 
raktas į sėkmę
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